ПРИКАЗ

№_А_~_С/? ___ _
<~ИR~
г. Москва

О проведении соревнований по гиревому спорту в рамках

Спартакиады МЭИ - 2023/2024

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год,

популяризации и развития студенческого спорта, вовлечения студентов

МЭИ в спортивную жизнь университета, выявления сильнейших

спортсменов и привлечение их в сборные команды МЭИ по видам спорта,

приказываю:

1. Кафедре физкультуры и спорта провести соревнования по гиревому

спорту 6 и 7 декабря 2023 г. в рамках Спартакиады МЭИ - 2023/2024.
Главный судья - старший преподаватель Ломоносов С .А.

2. Медицинской сестре кафедры физкультуры и спорта Голяковой А.В.

обеспечить медицинское сопровождение соревнований .

3. Директору СТЦ МЭИ Борисову А.С. предоставить спортивные объекты

в соответствии с Программой проведения (Приложение № 1 ).
4. Директорам институтов, начальнику управления молодежной политики

и воспитательной работы Власову В.А. оказать содействие в привлечении к

участию студентов в соревнованиях по гиревому спорту.

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение соревнований по гиревому спорту на портале ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» и в социальных сетях.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев

вид спорта

гиревой 6
спорт

Приложение № 1

к приказу от«~ ld?d& 2023 г. № __ A_~_"f ___ _

и

«0 проведении соревнований по гиревому спорту в рамках
·Спартакиады МЭИ - 202312024»

Программа проведения

дата и время ответственный место

проведения проведения

7 декабря 2023 г.
ст.преподаватель

корпус «Н»

С 17.30 ДО 20.00
Ломоносов С.А.